[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«​​​​​​​​​​​​​​​​​​​КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.09.2020 года                                                                                                              №  19
О внесении изменении в приложение 3  решения Совета депутатов МО «Карамас-Пельгинское» от 20.12.2019 №88 «О бюджете МО «Карамас-Пельгинское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с частью 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав кодов  классификации доходов  бюджета муниципального образования «Карамас-Пельгинское», закрепленных за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования «Карамас-Пельгинское» приложением 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Карамас-Пельгинское» к решению   Совета депутатов  муниципального образования «Карамас-Пельгинское» от 20.12.2019 года № 88  «О бюджете муниципального образования «Карамас-Пельгинское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:
	дополнить кодами  бюджетной классификации:

«503 202 25576 10 0000 150 – Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на обеспечение комплексного развития сельских территорий»;

2.  Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания.

Глава муниципального
образования «Карамас-Пельгинское»                                                                    Г.Р. Бигбашев